Государственное казенное образовательное учреждение

«Прогимназия № 34»

Приказ № ____      от «__________    »_апреля__2014 год.

«О создании рабочей группы по введению  ФГОС  в ДОУ»

 В соответствии с  Законом «Об образовании»   от 29.12.2012   № 273  ФЗ,

Приказываю:

 1. Создать рабочую группу по введению  ФГОС в ДОУ  в составе:

- Директор ГКОУ «Прогимназия № 34»  Иванова Г.Б.  - председатель комиссии

- Заместитель директора     -     Тлехугова И.М.

- председатель профкома   -      Узденова М.М.

- Воспитатель                     -       Токуева А.Х.

- Воспитатель                     -        Юга Т.В.

2. Рабочей группе:

2.1. Составить план мероприятий   по обеспечению введения федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования. (Приложение №1)

2.2. Утвердить «Положение  о рабочей группе по внедрению ФГОС» (Приложение №2)

2.3. Привести  структуру  общеобразовательной  программы  и   Программу развития ДОУ  в соответствие с ФГОС.

 3. Обеспечить информационное взаимодействие участников введения ФГОС через размещение документов по введению стандартов на сайте ДОУ.

 4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГКОУ «Прогимназия № 34»           ________________ Иванова Г.Б.

С приказом ознакомлены:

 Заместитель директора                                 Тлехугова И.М.

- председатель профкома                               Узденова М.М.

- Воспитатель                                                  Токуева А.Х.
- Воспитатель                                                   Юга Т.В.